



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tulm Holding A/S

Holmensvej 6, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 19 73 03 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Ulla Adser Weyman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tulm Holding A/S Holmensvej 6 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 19 73 03 44
	Stiftet: 15. september 1996
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Weyman, Formand Ulla Adser Weyman Michael James Weyman
Direktion	Ulla Adser Weyman, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Danatex Farvekort & Agentur A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at besidde og handle med aktier, obligationer og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.368 t.kr. mod 1.659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-30.339	-35.884
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.119.993	1.796.415
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	103.991	91.887
Andre finansielle indtægter	246.604	41.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.000	-286.739
Resultat før skat	1.438.249	1.607.412
3 Skat af årets resultat	-70.312	51.656
Årets resultat	1.367.937	1.659.068
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.119.993	796.415
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	186.944	744.853
Disponeret i alt	1.367.937	1.659.068



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.149.619	3.029.626
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.149.619	3.029.626
	Anlægsaktiver i alt	3.149.619	3.029.626
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.942.447	2.317.226
	Tilgodehavende selskabsskat	50.784	488.558
	Andre tilgodehavender	3.192	131
	Tilgodehavender i alt	1.996.423	2.805.915
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.130.936	2.117.515
	Værdipapirer i alt	3.130.936	2.117.515
	Likvide beholdninger	1.062.902	133.126
	Omsætningsaktiver i alt	6.190.261	5.056.556
	Aktiver i alt	9.339.880	8.086.182



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	0	1.160.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.416.745	1.296.752
Overført resultat	7.342.135	4.994.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	9.319.880	8.069.743
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	16.439
Gældsforpligtelser i alt	20.000	16.439
Passiver i alt	9.339.880	8.086.182

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
januar 2022	500.000	1.160.300	1.500.337	3.250.038	114.400	6.525.075
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	796.415	744.853	117.800	1.659.068
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1.						
januar 2023	500.000	1.160.300	1.296.752	4.994.891	117.800	8.069.743
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	1.119.993	186.944	61.000	1.367.937
Overført til						
overført resultat	0	-1.160.300	0	1.160.300	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	500.000	0	1.416.745	7.342.135	61.000	9.319.880



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2023 (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.000	286.739
	2.000	286.739
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.422	-51.656
Regulering af tidligere års skat	-110	0
	70.312	-51.656
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.732.874	1.732.874
Kostpris 31. december 2023	1.732.874	1.732.874
Opskrivninger 1. januar 2023	1.296.752	500.337
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.119.993	1.796.415
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.416.745	1.296.752
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.149.619	3.029.626

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tulum Holding A/S kr.
Danatex Farvekort & Agentur A/S, Frederikssund	100 %	3.149.619	1.119.993	3.149.619
		3.149.619	1.119.993	3.149.619



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.102.936</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>206.179</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Sydbank afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med datterselskabet Danatex Farvekort og Agentur A/S.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


